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5 Time Attack Special 23/06/2024

[ Risultati ]

CRONO 1 Pista Verde Kart
FINE CRONO 3 MONOMARCIA JR Merge tempo migliore
Pos |Num| Concorrente Classe Kart Migliore Giri Dist. 1° Gap
1 SCHIOCCHET MATTIA 125cc JUNIOR e OKj - 145kg 0:35.069 ()
2 | 555 | CALZAVARA LORENZO SAMUEL 125cc JUNIOR e OKj - 145kg Intrepid 0:35.095 () 0:00.026  0:00.026
3 | 274 | PERUCH LOLLO 125cc JUNIOR e OK;j - 145kg Praga 0:35.857 () 0:00.788  0:00.762
4 90 | FOLTRAN RICCARDO 100cc - 150kg Tony Kart 0:36.558 () 0:01.489  0:00.701
5 | 823 | AZZANO NIKY 100cc - 150kg ITK 0:37.015 () 0:01.946  0:00.457
6 | 808|GOTTI THOMAS 100cc - 150kg ITK 0:37.028 () 0:01.959  0:00.013
7 46 | FORCOLIN SIMONE 100cc - 150kg Top kart 0:37.089 () 0:02.020  0:00.061
8 11 | GIACOMIN ANDREA 100cc - 150kg Top kart 0:37.257 () 0:02.183  0:00.168
9 12 | DI FRANCESCO DAVIDE 100cc - 150kg Top kart 0:37.383 () 0:02.314  0:00.126
10 | 67 | PICCOLI ANTONIO 100cc - 150kg Birel 0:37.946 () 0:02.877  0:00.563
11 7 | TABACCHI SIMONE 100cc - 150kg ITK 0:00.000 () 59:24.931 59:22.054
12 | 62 | MARIOTTO STEFANO 100cc - 150kg Birel 0:00.000 () 59:24.931
Giro veloce:

Race director: lvan Manias -

Timekeeping:Aldo Ripanucci

Storico risultati e live timing sul sito  dmgtiming.it
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